（ 公 印 省 略 ）

令和 5 年 9 ⽉ 21 ⽇
各団代表者各位

関係者各位
       ⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久
技術委員⻑  ⽇向 寛峰

                           ４種委員⻑  御⼿洗 修
                ４種技術部⻑  徳久 誠禎

2023 年度神⼾市トレセン 【男⼦ U-10】 練習会について

平素はトレセン活動にご理解、ご協⼒を頂き、誠にありがとうございます。
さて、2023 年度神⼾市トレセン男⼦ U-10 の練習会についてご連絡いたします。各地区にて選考された選⼿で

の活動となります。
つきましては、選⼿ならびに関係者へのご連絡、選⼿派遣にご協⼒のほど、よろしくお願いいたします。

記

【⽇ 時】令和 5 年 9 ⽉ 30 ⽇（⼟）14︓00〜16︓00  （受付）13︓20〜
【場 所】 フレスカグラウンド（第 2 グラウンド）
【持 ち 物】 トレセン活動費 2,000 円
         活動時の服装は各団のユニフォーム着⽤してください。

【そ の 他】
・練習会終了後、活動に関する説明会をグラウンドにて 15 分程度⾏います。保護者の皆様は
お集まりいただきますようよろしくお願いいたします。なお、天候不良の場合は、書類の配布のみと
させていただきます。

・初回練習会⽋席の場合は、次回の練習会の際に活動費を持参ください。
・資料につきましては、別途送付させていただきます。

【参加選⼿】
●東地区

NO ⽒ 名 所属チーム NO ⽒ 名 所属チーム

１ 天野 健翔 東灘 SSD 9 川崎 真 センアーノ神⼾ Jr
２ ⿊野 晴志朗 神⼾コスモ FC 10 ⼩松 奏介 センアーノ神⼾ Jr
３ ⽩川 ⼤輝 FC アレグラッソ神⼾ MW 11 杉本 悠陽 センアーノ神⼾ Jr
４ ⼄倉 柊平 ⻄灘 FC 12 中⻄ 祐翔 センアーノ神⼾ Jr
５ 寺⽥ ⼤志 ⻄灘 FC 13 中元 槍伸 センアーノ神⼾ Jr
６ ⼭本 喜⼀ なぎさ FC 14 藤原 慎太郎 センアーノ神⼾ Jr
７ 荒⽊ 皇俄 センアーノ神⼾ Jr 15 ⼭⽥ 真平 センアーノ神⼾ Jr
8 河井 哉⾳ センアーノ神⼾ Jr 16 濱⽥ 航⽃ 鶴甲 SC

●北地区

NO ⽒ 名 所属チーム NO ⽒ 名 所属チーム

１ 永井 竣 有野 SC 9 堀江 柊太 ⼩部キッズ FC
２ 的場 碧⽃ 有野 SC 10 児⼭ 雅哉 ⼩部キッズ FC
３ ⾓ 亮汰 北五葉 SC 11 ⽵村 郁 FC ウィングス
４ 安⽥ 蓮 北五葉 SC 12 渦原 悠⽣ FC ウィングス
５ 源 翔太 北五葉 SC 13 ⼭⼝ 宗祐 ⿅の⼦台 FC
６ ⼩林 ⻁太朗 ⼩部キッズ FC 14 ⻄ 湊叶 ⿅の⼦台 FC
７ 坂⼝ 聖來 ⼩部キッズ FC 15 ⼩⻄ 陸⽃ ⿅の⼦台 FC
8 曽我 怜央 ⼩部キッズ FC 16 ⻑⾕川 聖莉⼠ アスコット FA Jr

●南地区

NO ⽒ 名 所属チーム NO ⽒ 名 所属チーム

１ ⼩嶺 悠莉 北須磨 SC 9 ⽵下 昊佑 須磨ナイス SC
２ ⽴花 珠稀 北須磨 SC 10 森野 和奏 ⻄須磨 SC
３ 杉野 ⽇向 多井畑 FC 11 神⽥ 健治 だいち SC
４ ⼾井 央助 多井畑 FC 12 北⼭ 晟 だいち SC
５ 中⾕ 圭吾 多井畑 FC 13 松永 宝⻁ 駒ケ林 FC
６ 中村 明登 多井畑 FC 14 永久 貴佑公 SVIC FA
７ 吉⽥ 新 多井畑 FC 15 柳 慧那 SVIC FA
8 ⾕村 圭治 若草少年 SC 16 ⼭⽥ 絆⼈ SVIC FA

●⻄地区

NO ⽒ 名 所属チーム NO ⽒ 名 所属チーム

１ ⼋⼗原 圭偉 東舞⼦ SC 9 川⽥ 結 マリノ FC
２ ⽶⽥ 柊耶 東舞⼦ SC 10 松笠 ⼤樹 マリノ FC
３ ⼤川 蒼⾺ 新多聞 SC 11 本⼭ 新 マリノ FC
４ 森⽥ 陽 新多聞 SC 12  ⼩堀 駿吾 井吹台 SC
５ 村上 慶叶 学園 FC 13 花元 望旅 井吹台 SC
６ 伊集 健⼼ ヨーケン FC 14 福井 皐太 井吹台 SC
７ 岡⽥ 悠成 ヨーケン FC 15 吉⽥ 壮真 井吹台 SC
8 福⽥ 星空 ヨーケン FC

ご不明な点等や⽋席についてのご連絡は徳久までお願いいたします。
Mail︓kfa.u12tc@gmail.com

以上